02 lần trở lên thì Tòa án có thể quyết định buộc người được hưởng án treo phải 

chấp hành hình phạt tù của bản án đã cho hưởng án treo. 

Về xử lý vật chứng: Căn cứ Điều 47 của Bộ luật hình sự, Điều 106 của Bộ 

luật Tố tụng hình sự: Tịch thu sung vào ngân sách nhà nước số tiền 480.000đ (bốn 

trăm tám mươi nghìn đồng) và chiếc điện thoại iPhone 6S Plus, bên trong có 01 

sim. Tịch thu tiêu hủy toàn bộ số pháo nổ và que pháo đã được niêm phong trong  

hộp giấy có dấu niêm phong số 40KTPL/PC09, bên trong chứa 7,95kg mẫu M1; 

0,021kg mẫu M2 (hoàn lại sau giám định);